
Uchwała nr XXIII/123/2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Karniewo oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2017 rok.  

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

                                                

§1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Karniewo na 2017 rok w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  

§2. 

Przyjmuje się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2017 rok w brzmieniu załączników nr 2 – 4 

do niniejszej uchwały.  

 

§3. 

Przyjmuje się plan pracy i kontroli komisji rewizyjnej Rady Gminy Karniewo na 2017 rok w brzmieniu 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym stałych komisji 

Rady Gminy Karniewo.  

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Beata Krystyna Jackowska 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr  XXIII/123/2016                                                                                                                                                                           
Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2016 

 
 

P L A N   P R A C Y 
Rady Gminy Karniewo na 2017 rok. 

                           

Lp. Data  
posiedzenia 

                                           T E M A T Y K A   
Przygotowuje  
materiały 

1. Styczeń 1. Uchwalenie budżetu Gminy Karniewo na 2017 rok. Wójt Gminy 
 

2. Marzec 1. Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2016 roku. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Programu współpracy 

Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za 2016 rok. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Karniewo za 2016 rok. 

5. Uchwalenie programu zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Karniewo oraz informacja dotycząca realizacji 

programu w 2016 roku. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności GOPS za 2016 rok. 

Wójt Gminy 

3. Kwiecień/ 
Maj 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury w Karniewie w 2016 roku. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Karniewie w 2016 roku. 

Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 
Kierownik GOPS 

4. Czerwiec 1. Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2016 rok. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

5. Wrzesień/ 
Sierpień 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za                       

I półrocze 2017 roku. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego oraz stanu opieki 

zdrowotnej w gminie. 

3. Informacja o pracy szkół w roku szkolnym 2016/2017. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy 
szkół 
 

6. Październik 1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o 

oświadczeniach majątkowych radnych i pracowników 

samorządowych. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący 
Rady 

7. Listopad 1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok. 

2. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Karniewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                             

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 

rok. 

Wójt Gminy 



8. Grudzień 1. Uchwalenie  planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady 

Gminy na 2018 rok. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

2018 rok. 

Wójt Gminy 
Przew. Komisji 

                                                                                                                     
 
 
 



      Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/123/2016 
        Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2016 

 
P L A N    P R A C Y 

Komisji Planowania, Budżetu i Finansów  Rady Gminy Karniewo na 2017 rok 
 

Lp. Data  
posiedzenia 

                                           T E M A T Y K A   
Przygotowuje  
materiały 

1. Styczeń 
 

1. Omówienie budżetu Gminy Karniewo na 2017 rok. Wójt Gminy 
 

2. Marzec  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 2016 rok, 

b) rozpatrzenie sprawozdania z systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2016 roku,   

c) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Programu 

współpracy Gminy Karniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2016 rok,  

d) rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Karniewo za 2016 rok,  

e) omówienie programu zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Karniewo oraz informacja dotycząca 

realizacji programu w 2016 roku. 

f) rozpatrzenie sprawozdania z działalności GOPS za 2016 rok. 

Wójt Gminy 
 

3. Kwiecień/ 
Maj 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a)  Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Karniewie w 2016 roku 

b) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Karniewie w 2016 roku. 

2. Informacja dotycząca organizacji pracy szkół w Gminie Karniewo. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego w Gminie Karniewo. 

4. Ocena stanu dróg gminnych. 

Wójt Gminy 
Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 
Kierownik GOPS 

4. Czerwiec  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 

2. Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych po II ratach 

podatku rolnego. 

Wójt Gminy 
 

5. Wrzesień/ 
Sierpień 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych:  

a) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2017 roku. 

b) Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego oraz stanu opieki 

zdrowotnej w gminie. 

c) Informacja o pracy szkół w roku szkolnym 2016/2017. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy szkół 
 



6 Październik  1.   Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Zmiany w budżecie Gminy Karniewo. 

Wójt Gminy 

7. Listopad  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 

rok. 

b) Omówienie Programu współpracy Gminy Karniewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2018 rok. 

2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2017 roku na terenie 

Gminy Karniewo. 

Wójt Gminy 
 

8. Grudzień  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

c) Opracowanie  planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji 

Rady Gminy na 2018 rok. 

d) Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok.  

Wójt Gminy 
Przew. Komisji 
 

    
    
                  
Przewodniczący Komisji   
(-) Marcin Chrzanowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr   XXIII/123/2016                                                                                                                                                                         
Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2016 

 
P L A N    P R A C Y 

Rolnictwa, Przemysłu i Usług, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Karniewo 
na 2017 rok 

 

L.p. Data  
posiedzenia 

                                           T E M A T Y K A   
Przygotowuje  
materiały 

1. Styczeń   
 

1. Omówienie budżetu Gminy Karniewo na 2017 rok. Wójt Gminy 
 

2. Marzec  
 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 2016 rok, 

b) rozpatrzenie sprawozdania z systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2016 roku,   

c) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Programu 

współpracy Gminy Karniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa                  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2016 

rok,  

d) rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Karniewo za 2016 rok,  

e) omówienie programu zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Karniewo oraz informacja dotycząca 

realizacji programu w 2016 roku.  

f) rozpatrzenie sprawozdania z działalności GOPS za 2016 rok 

Wójt Gminy 
 

3. Kwiecień/ 
Maj 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych w przedmiocie: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury w Karniewie w 2016 roku  

b) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Karniewie w 2015 roku. 

2. Informacja dotycząca organizacji pracy szkół w Gminie Karniewo. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego w Gminie Karniewo. 

4. Informacja o działalności MODR Powiatowego Zespołu 

Doradców w Makowie Maz. 

Wójt Gminy 
Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 
Kierownik GOPS 

4. Czerwiec  
 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 

2.Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych po II ratach 

podatku rolnego. 

Wójt Gminy 
 

5. Wrzesień/ 
Sierpień 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych:  

a) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2017 roku. 

b) Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego oraz stanu opieki 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy szkół 
 



zdrowotnej w gminie. 

c) Informacja o pracy szkół w roku szkolnym 2016/2017. 

6.  Październik  1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Zmiany w budżecie Gminy Karniewo. 

2. Informacja o działalności Gminnej Spółki Wodnej. 

Wójt Gminy 

7. Listopad  
 

1.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 

rok. 

b) Omówienie Programu współpracy Gminy Karniewo                      

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                

o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2018 rok. 

2.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2017 roku na terenie 

Gminy Karniewo. 

Wójt Gminy 
 

8. Grudzień  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Opracowanie  planu pracy Rady Gminy oraz stałych 

komisji Rady Gminy na 2018 rok. 

b) Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki                   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok.  

Wójt Gminy 
Przew. Komisji 
 

 
Przewodniczący Komisji   
 (-) Jan Niksiński 



 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr  XXIII/123/2016                                                                                                                                                                         
Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2016 

 
P L A N    P R A C Y 

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Karniewo na 2017 rok 
 

Lp. Data  
Posiedzenia 

                                           T E M A T Y K A   
Przygotowuje  
materiały 

1. Styczeń  
 

1. Omówienie budżetu Gminy Karniewo na 2017 rok. Wójt Gminy 
 

2. Marzec  
 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 2016 rok, 

b) rozpatrzenie sprawozdania z systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2016 roku,   

c) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Programu 

współpracy Gminy Karniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2016 rok,  

d) rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Karniewo za 2016 rok,  

e) omówienie programu zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Karniewo oraz informacja dotycząca 

realizacji programu w 2016 roku.  

f) rozpatrzenie sprawozdania z działalności GOPS za 2016 rok 

Wójt Gminy 
 

3. Kwiecień/ 
Maj 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Karniewie w 2016 roku,  

b) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Karniewie w 2016 roku. 

2. Informacja dotycząca organizacji pracy szkół w Gminie 

Karniewo. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego w Gminie Karniewo. 

Wójt Gminy 
Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 
Kierownik GOPS  

4. Czerwiec  
 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 

2.Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych po II ratach 

podatku rolnego. 

Wójt Gminy 

5. Wrzesień/ 
Sierpień 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych:  

a) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2017 roku. 

b) Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego oraz stanu opieki 

zdrowotnej w gminie. 

c) Informacja o pracy szkół w roku szkolnym 2016/2017. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy szkół 
 



6.  Październik  1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Zmiany w budżecie Gminy Karniewo. 

Wójt Gminy 

7. Listopad  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 

rok. 

b) Omówienie Programu współpracy Gminy Karniewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2018 rok. 

2.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2017 roku na terenie 

Gminy Karniewo. 

Wójt Gminy 
 

8. Grudzień  
 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) Opracowanie planu pracy Rady Gminy oraz stałych 

komisji Rady Gminy na 2018 rok. 

b) Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok.  

Wójt Gminy 
Przew. Komisji 
 

                                                                          
     
                               
Przewodniczący Komisji   
(-) Agnieszka Ochenkowska  

                                                                                                                                             



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/123/2016 
                                                                                 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2016 

                                                                                  
PLAN  PRACY i KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karniewo na rok 2017 

Lp. Termin 
realizacji 

Tematyka  
Przygotowuje 

materiały 

1. 

I kwartał  1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Karniewo na lata 2017-2030 oraz projektu Budżetu Gminy 
Karniewo na 2017 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2016 roku. 
3. Kontrola dokumentacji dotyczącej zamówień publicznych 

w 2016 roku. 
4. Kontrola realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w 2016r. oraz wpływów 
z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2016r. 

Komisja Rewizyjna 

Gminna Komisja  

2. 

II kwartał  1. Kontrola działalności kulturalnej i finansowej Gminnego 
Ośrodka Kultury w Karniewie za 2016r. 

2. Rozpatrzenie i ocena: 
a) sprawozdania finansowego Gminy Karniewo za 

2016r., 
b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Karniewo za 2016 rok wraz z opinią RIO o tym 
sprawozdaniu, 

c) informacji o stanie mienia jednostki samorządu 
terytorialnego. 

3. Opracowanie i podjęcie uchwały w sprawie opinii wykonania 
budżetu Gminy Karniewo za 2016 rok oraz wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Komisja Rewizyjna 

3. 

III kwartał  1. Kontrola i ocena wykorzystania środków finansowych przez 
placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Karniewo 
w roku szkolnym 2016/2017. 

2. Kontrola działalności i finansów Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Ocena wykorzystania środków przeznaczonych 
na wypłatę świadczenia wychowawczego 500+. 

Wójt Gminy 

4. 

IV kwartał  1. Kontrola i ocena wykorzystania środków budżetowych 
przeznaczonych na bieżące remonty dróg gminnych. 

2. Kontrola i ocena wykorzystania środków budżetowych 
przeznaczonych na realizację zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2017 roku.  

3. Ocena realizacji bieżących inwestycji w Gminie Karniewo. 
4. Ocena realizacji  podatku rolnego w 2017 roku. 
5. Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2018 rok. 

Wójt Gminy 

Komisja Rewizyjna 

                                                                                                        

Przewodniczący Komisji  

(-)  Danuta Karkowska 

 


